
UCHWAŁA Nr  999 /2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 25  stycznia 2023r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Krzysztofie Bejma-Zamiar – Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze do złożenia wniosku w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Wągrowcu i podpisania umowy o zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ 

poszukujących pracy skierowanych do domu pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Krzysztofie Bejma-Zamiar – Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Srebrnej Górze do złożenia wniosku w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Wągrowcu i podpisania umowy o zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ 

poszukujących pracy skierowanych do domu pomocy społecznej, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

____________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta Wągrowiecki 

____________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer              _____________________________________ 

 

Andrzej Wieczorek       _____________________________________ 

 

Robert Woźniak            _____________________________________ 

 



Załącznik 

do uchwały Nr  999 /2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  25 stycznia 2023r. 

 

 

Upoważnienie 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego udziela 

upoważnienia Krzysztofie Bejma-Zamiar – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej 

Górze do złożenia wniosku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu i podpisania umowy 

o zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ poszukujących pracy skierowanych do 

domu pomocy społecznej. 

 

Upoważnienie w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1. sporządzenia i złożenia wniosku o zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ 

poszukujących pracy skierowanych do domu pomocy społecznej, 

2. podpisania umowy o zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ poszukujących 

pracy skierowanych do domu pomocy społecznej. 

 

Upoważnienie udzielane jest na czas obowiązywania umowy  o zwrot kosztów wynagrodzenia 

osób bezrobotnych/ poszukujących pracy skierowanych do domu pomocy społecznej i do jej 

ostatecznego rozliczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Dom Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze planuje złożyć wniosek do Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wągrowcu o zwrot kosztów wynagrodzenia osób bezrobotnych/ poszukujących pracy 

skierowanych do domu pomocy społecznej, w związku z powyższym udzielenie upoważnienia 

dyrektorowi jest niezbędne do złożenia ww. wniosku i podpisania umowy o zwrot kosztów 

wynagrodzenia osób bezrobotnych/ poszukujących pracy skierowanych do domu pomocy 

społecznej. 

 

 

 

 

 

Wicestarosta Wągrowiecki 

____________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

 

 


